
 

 

Výzva k podání nabídky na  veřejnou zakázku malého rozsahu 
(veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek 

Statutárním městem Karlovy Vary, účinných od 1.3.2014)  
 
Předmět zakázky:  

Oprava vstupní brány do sportovního areálu FC Buldoci v Karlových Varech, Drahovicích. 
 
Místo plnění zakázky: pozemek p.č. 743/1 v k.ú. Drahovice, Karlovy Vary. 
 
Vymezení plnění veřejné zakázky:  Oprava stávajících sloupů brány a objektu pokladny, výměna 
brány a branky včetně elektro rozvodů a oprava části oplocení. 
 
Bližší specifikace dodávky: 

 Výměna stávajících vrat - osazení dvoukřídlových automatických vrat s elektronicky řízenými 
motory a radiovým modulem včetně dodávky 8 ks dálkových ovladačů;  

 Výměna stávající branky -  osazení automatické branky s elektronicky řízeným motorem a 
radiovým modulem včetně dodávky 8 ks dálkových ovladačů;  

 Brána i branka bude elektronicky uzamykatelná; 

 Přívod elektrické energie bude napojena z  rozvaděče hotelu Marttel. Kabely budou vedeny 
v chráničkách. 

 
Součástí plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s realizací zakázky, jejím kompletním 
vyzkoušením a předáním zadavateli. 

 
Další požadavky 

 návod k obsluze v českém jazyce; 

 revizní zpráva na elektroinstalaci; 

 návod k údržbě v českém jazyce; 

 záruční doba minimálně 24 měsíců; 

 zajištění záručního a pozáručního servisu do 2 pracovních dnů; 
 

Způsob hodnocení nabídek 
Základním kriteriem pro hodnocení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými v této 
výzvě) je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH (dále „nabídková cena“). 
 
Požadavky na zpracování nabídky 
Součástí nabídky, se skladbou v předepsaném pořadí, bude: 

1. vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který je 
přílohou č. 1 této výzvy). 

2. Naceněný Výkaz výměr (stavební a elektro) s rozpisem nabídkové ceny. 
3. Kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu díla. 
4. Kopie (neověřená) výpisu z obchodního rejstříku, je–li do něj uchazeč zapsán,  
5. Odborné reference - nejméně u 2 nejvýznačnějších zakázek uskutečněných uchazečem 

v posledních třech letech, vztahující se svým rozsahem a charakterem k této veřejné zakázce 
a obsahující cenu, termín plnění, místo plnění a údaj o řádném a odborném provedení 
zakázky. 

6. Čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Statutárnímu 
městu Karlovy Vary a jeho příspěvkovým organizacím. 



 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, její obsah bude seřazen dle výše 
uvedeného pořadí a podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. V případě, že nabídku nepodepíše 
statutární orgán uchazeče, je nutno doložit plnou moc k zastupování. Nabídka bude předložena v 1 
výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce zřetelně označené:  
Veřejná zakázka: „Oprava vstupní brány do sportovního areálu FC Buldoci v Karlových Varech, 
Drahovicích „  - neotevírat nabídka.                    
  
Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 
včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých uchazeč podle 
svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání dodávky dané povahy 
třeba. Splatnost faktury je 21 dnů. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (DPH vyčíslit podle předpisů platných v době podání 
nabídky), a celková cena díla včetně DPH. 
 
Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, nebo 
doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do  11. 12. 2014 do 9:00 hodin. V případě doručení nabídek 
poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace. Žádost musí být v písemné formě a doručena 
nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Kontaktní osobou zadavatele - odboru 
majetku města je Josef Kahoun, e-mail: j.kahoun@mmkv.cz.  

 

Informační schůzka a prohlídka místa stavby 
Místo stavby je volně přístupné.  
 
Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 
- zadávací řízení zrušit 
- nevracet uchazečům podané nabídky 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 
- dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

V Karlových Varech dne 2. 12. 2014 

 
Přílohy:  Krycí list nabídky -  formulář 
      
  
                                                                                                            

   Ing. Jan Choulík, v.r. 
               vedoucí odboru majetku města 

mailto:j.kahoun@mmkv.cz

